
ZARZĄDZENIE NR 69/2014

BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 19 listopada 2014 r.

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których wykonywana będzie w 2015r. kara 
ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna.

Na podstawie art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy 

(Dz. U. 1997 r. Nr 90, poz. 557 z późn. zm.1)) oraz § 3 ust.1 rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których wykonywana jest 

kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na 2015r. następujące podmioty, w których wykonywana będzie, kara

ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna :

1) Ośrodek Kultury, Luboń ul. Jana III Sobieskiego 97 – 20 osób/rok

2) Szkoła Podstawowa nr 2, Luboń, ul. Żabikowska 40– 20 osób/rok

3) Biblioteka Miejska, Luboń ul. Żabikowska 42 – 20 osób/rok

4) Urząd Miasta Luboń, Luboń Pl. E.Bojanowskiego 2 – 20 osób/rok

5) Szkoła Podstawowa nr 4, Luboń, ul. 1 Maja10 – 20 osób/rok

6) LOSiR Spółka z o.o., Luboń ul. Kołłątaja 2 – 20 osób/rok

7) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Luboń ul. Źródlana 1 – 20 osób/rok

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu
Miasta Luboń.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 listopada 2013r.

1 ) Zm. Nr 160, poz. 1083, z 1999 r. Nr 83, poz. 931, z 2000 r. Nr 60, poz. 701 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 98, poz.
1071 i Nr 111, poz. 1194, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 111, poz. 1061, Nr 142, poz. 1380 i Nr
179, poz. 1750, z 2004 r. Nr 93, poz. 889, Nr 210, poz. 2135, Nr 240, poz. 2405, Nr 243, poz. 2426 i Nr 273, poz. 2703,
z 2005 r. Nr 163, poz. 1363 i Nr 178, poz. 1479, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 226, poz. 1648, z 2007 r. Nr 123, poz. 849,
z 2008 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 214, poz. 1344, z 2009 r. Nr 8, poz. 39, Nr 22, poz. 119, Nr 62, poz. 504, Nr 98, poz. 817, Nr
108, poz. 911, Nr 115, poz. 963, Nr 190, poz. 1475, Nr 201, poz. 1540 i Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 34, poz. 191, Nr 40,
poz. 227, Nr 125, poz. 842 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 39, poz. 201 i 202, Nr 112, poz. 654, Nr 185, poz. 1092, Nr 217,
poz. 1280 i Nr 240, poz. 1431, z 2012 r. poz. 908 oraz z 2013 r. poz. 628.

Id: B6849DD8-796A-4B28-BADE-F54BD5661C00. Przyjety Strona 1


